
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vyno šaldytuvas Caso WineSafe 18 EB Inox 

Vyno šaldytuvas Caso WineSafe 18 EB Inoxvienos zonos
temperatūros valdymas.

Talpina 18 butelių iki 310 mm aukščio yra įmontuojamas

Šaldytuvas

785,29 € su PVM  
Prekės kodas: 2.305-1843.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Plotis: 59,5 cm
svoris: 28 kg
Gylis: 56 cm
Spalva: Nerūdijančio plieno
Kita info: Metinis elektros sąnaudų suvartojimas yra
128 kWh
Talpa: 18 butelių
Tipas:: Dviejų zonų
Galingumas: : 60 W
Įtampa: : 220-240V~ 50 Hz
Valdymas: sensorinis
Garantija: 24 mėn.
Aukštis: 45.5 cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Vyno šaldytuvo, kuris yra montuojamas į baldus CASO „WineSafe 18 EB Black“ - Svarbiausi dalykai:

Aukštos kokybės vyno kontrolės prietaisas su kompresorine technologija Viena temperatūros zona
Sklandžiai veikiantys kompresoriai ant vibraciją mažinančių kojelių: užtikrina ramią ir tylią vietą, kurios reikia jūsų
vynui. Tik 38db, tylus ir ergonomiškas.
Iki 18 butelių laikymas (iki 310 mm aukščio) 3 sluoksnių izoliacinis stiklas su UV filtru optimaliai aromato apsaugai
Elektroniniu būdu reguliuojama 5-20 °C (41-68 °F) temperatūra
Didžiausia temperatūra, kurią galima pasiekti įrenginio viduje, negali būti gerokai aukštesnė už aplinkos temperatūrą
įrengimo vietoje



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Aktyvus ventiliatorius užtikrina labai tolygią temperatūrą
Šaldymo zonos temperatūros LED indikatorius
Perjungiamas vidinis apšvietimas Nesenstantis dizainas su elegantišku nerūdijančio plieno priekiu ir ergonomiška
rankena išimamos medinės laikymo lentynos (2 iš jų su rutuliniais guoliais)

Vyno šaldytuvas yra aukštos kokybės apdailos ir elegantiško stiklinio priekio jis puikiai dera bet kokioje aplinkoje.

Šis įmontuojamas vyno šaldytuvas - elegantiškas jūsų virtuvės akcentas. Dėl tikslių kompresorių ir elektroniniu būdu
reguliuojamos temperatūros zonos nuo 5 iki 20 °C . Šiame šaldytuve sudarytos idealios sąlygos laikyti puikius vynus.

Vibraciją mažinančios kojelės. 3 sluoksnių izoliacinis apsauginis stiklas su UV spindulių filtru užtikrina tylią ir apsaugotą
aplinką, kurioje jūsų vynas gali optimaliai subręsti. Dėl aktyvių ventiliatorių užtikrinamas tolygus temperatūros
pasiskirstymas, kad kiekvienas vynas būtų tinkamai prižiūrimas.

Nesenstantis „WineSafe 18 EB Black“ dizainas, elegantiškas stiklinis priekis ir minimalistinė rankena. JI harmoningai dera
prie bet kurios modernios virtuvės, kartu sukurdami estetinį akcentą. Trijose nuimamose medinėse lentynose galima lanksčiai
laikyti iki 18 butelių. Lentynas galite reguliuoti pagal savo poreikius. Jos ne tik gražios, modernios, bet ir funkcionalios.

Dėl aukštos kokybės apdailos ir elegantiško stiklinio priekio jis puikiai dera bet kokioje aplinkoje. Puikus sprendimas
norintiems laikyti vyną puikiomis sąlygomis. 

Su mumis galite susisiekti kontaktai

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

